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مقایسه امیرکبیر و شهید رئیسی
  دانیال معمار: »امیرکبیر ۳ سال صدارت کرد، رئیسی ۳ سال رئیس جمهور 
بود. امیرکبیر خزانه را خالی تحویل گرفت، رئیسی هم همین طور. امیرکبیر 
از ثروتمندان مالیات گرفت، رئیســی هــم از صاحبان خانه ها و اتومبیل های 
لوکس. امیرکبیر کارخانه های متعدد راه  انداخت، رئیســی هم کارخانه های 

تعطیل شده را فعال کرد.«
مثل امیرکبیر

  علیرضا گرائی: »مثل امیرکبیر و رئیســی عزیز... این حرف امروز رهبری 
چقدر بی نظیر بود. این دو شهید، هر کدام سه سال عهده دار مسئولیت بودند 
و به اندازه »چندین سه سال« کار کردند و در تاریخ جاودانه شدند. و جالب تر 
اینکه؛ امیرکبیــر را طرفداران آقاخان نوری تخریب می کردند و رئیســی را 

طرفدارانِ... بیخیال...«
رهبر حکیم

  جواد آقایی: »تورو خدا ســطح دغدغه رو ببینید! آقا نگاهشــون به این 
است که »ممکن است در دنیا آژانسی برای هوش مصنوعی مثل انرژی اتمی 
تشــکیل دهند و مانع پیشرفت کشور شــوند« و یک عده هم هنوز مشغول 
بازی های سیاسی اند! یقینا این حکیم فرزانه صد سال از همه مسئولین و علما 

و دانشمندان جلوتره! سایه اش مستدام...«
کابینه منتخب اصلاح طلبان

  محمدجــواد اخــوان: »رئیس شــورای راهبردی می گویــد ۷۰٪ کابینه 
چهاردهم پیشنهاد این شورا )ســتاد انتخاباتی اصلاحات( بوده و طبیعتا آن 
۳۰٪ دیگر هم انتخاب شخص رئیس جمهور. با این اوصاف هیچ کس نباید در 

اینکه این کابینه اصلاح طلبان است تردید داشته باشد.«
چرا دوروف بازداشت شد؟

 ســیدپویان حســین پور: »پاول دوروف بازداشت شــد چون فرانسوی ها 
مدعی انــد برخی قوانین حکمرانی در فرانســه را نقض کرده اســت. اما این 
تنها ظاهر ماجراســت و در واقع ســرویس اطلاعاتی فرانسه، جوانک بیچاره 
را گــروگان گرفته تا از رقابت با آمریکا و انگلیس در دسترســی به داده های 

اطلاعاتی تلگرام عقب نماند!«
هراس آمریکا

 اطهر اینانلو: »مقام نظامی آمریکا در حالی اعلام کرده ریسک جنگ گسترده 
در خاورمیانه کاهش یافته که واشنگتن همچنان در قبال تحولات آتی منطقه 
ســردرگم بوده و این بلاتکلیفی در پشت پرده نگرانی جدی را برای کاخ سفید 

ایجاد کرده. کاخ سفید از وارد شدن ضربه ای مهلک به اسرائیل هراس دارد.«
نفس حسینی

  حســن عابدینی با انتشار 
تصویری از یک جمله از شهید 
فــؤاد شــکر با دســتخط این 
شــهید والامقام نوشت: »نفس 
برای خــدا خالصانه نمی جنگد 
مگر آنکه حســینی باشــد.«؛ 
فرمانده جهــادی، برادر عزیز و 
دوست داشتنی، سید فؤاد شکر 
)سید محســن( که شهادتش 
هم مانند حیاتش کابوس مرگ 
صهیونیســت ها و نویدبخــش 

آزادی قدس است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کانــادا« در فرودگاه های  »ایر  خلبانان 
تورنتو، ونکوور، مونترال و وینی پگ تجمع و 
تظاهرات کردند تا بر خواسته خود مبنی بر 
به روز رسانی یک قرارداد ده ساله تاکید کنند.

بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل 
از وبگاه رادیو کانادا، سخنگوی انجمن بین المللی 
 خلبانان خطوط هوائــی )ALPA( گفت که حدود

دو هزار خلبان در این اقدام اعتراض آمیز شرکت کردند.
تظاهرات این خلبانان از چهارشــنبه آغاز شده است و آنها تهدید کرده اند در 
صورت نرسیدن به توافق، پنج هزار و ۴۰۰ خلبان از هجدهم سپتامبر آماده اعتصاب 
هستند. رئیس هیئت اجرائی ارشد ایر کانادا، گفت که هدف این است که از اعتصاب 
جلوگیری شود، اما خلبانان مایلند هر کاری که لازم است انجام دهند تا به توافقی 
که ارزش آن را دارد، برســند. پرداختی منصفانه، مزایای بازنشستگی بهتر و بهبود 

کیفیت زندگی از خواسته های اصلی خلبانان ایر کانادا است.

تجمع 
خلبانان معترض

کانادا

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک 
در واکنش به اعتراضات به شــیوه گزینش 
معلم گفت: عدم احراز صلاحیت تخصصی یا 
عمومی چیزی نیست که درباره اش در معلمی 

کوتاه بیاییم.
بــه گزارش خبرگزاری تســنیم، اخیراً یکی از 
دانشجومعلمان در فضای مجازی ادعائی را مطرح 
کرده   اســت، درباره »رد شدن در گزینش به دلیل 
تصاویر کم حجاب پروفایل و پرداخت جریمه 6۰۰ 

میلیون تومانی.«
در حالی کــه امیرمحمد خرازانی؛ دبیر هیئت 
مرکــزی گزینــش وزارت آموزش و پــرورش در 
گفت وگو با تســنیم، ادعای رد گزینش دانشــجو 
معلمان به دلیل تصویر پروفایل را رد کرد و گفت: 
در این مورد مطرح شده باید کل پرونده فرد بررسی 
شود، این موضوع که دانشجو فقط به دلیل عکس 

پروفایل در گزینش رد شود، صحت ندارد.
 وی درباره ادعای مطرح شده مبنی بر رد شدن
8 هزار دانشجو معلم در گزینش اظهار داشت: این 

عدد صحیح نیست، در دو سال گذشته از بین 5۰ 
هزار فارغ التحصیل دانشگاه فرهنگیان، پرونده 8۰۰ 
 نفر در هیئت مرکزی گزینش بررسی شده که مشکل
۷۰ درصد حل شــده است و پرونده سایر افراد در 

دست بررسی است.
با این حــال همچنــان برخی افــراد به ویژه 
چهره های سیاســی در شــبکه اجتماعی، ادعای 
اخراج 8 هزار دانشجومعلم به دلیل عکس پروفایل 
و دریافــت مبلغ 6۰۰ میلیون تومان جریمه از هر 

فرد را تکرار کرده اند.
در همیــن ارتباط مجتبــی همتی فر؛ رئیس 
ســازمان ملی تعلیم و تربیت کودک در یادداشتی 

نوشت:
»می پرسم که چرا پزشک حتماً باید متعهد به 
اخلاق حرفه ای باشد؟ بهداشت را رعایت کند؟ آیا 
تخصص طبابت )دانش و مهارت پزشــکی( کفایت 
نمی کند؟ نگران چه هستیم؟! اینکه مبادا برای سود 
شخصی در تشخیص و درمان کج نمایی یا بیش نمایی 
نکند. حریم و حقوق بیمار را حفظ نکند؟ در جراحی، 

کلیه ما را بردارد و بفروشد؟! تخصص کافی نیست!؟ 
بعید است کسی درباره بدیهی و خردمندانه بودن این 

موضوع شک کند یا در آن تشکیک کند.
تعلیم و تربیت کاری است که با کودک و نوجوان 
)روح و جان انســان و  جامعه( سر و کار دارد. معلم 
صرفاً باید دانشــمند یا توانمند در تدریس باشــد 
یا فرهیختگی او هم مهم اســت؟ بهره ای از آداب 
اجتماعی و انســانی برده باشــد؟ لااقل مشهور و 
متظاهر بــه بدی ها و بی ادبی ها نباشــد؟ مگر نه 
اینکه معلــم »الگودهی« هم می کند، چه بخواهد 

و چه نخواهد!
اگر بپذیریم که صلاحیت های انسانی و اخلاقی 
و تربیتی متقاضیان برای معلمی و مربی گری بسیار 
مهم است. برای همین، علاوه بر سازوکار به گزینی 
و غربال علمی و تخصصی برای صلاحیت های این 

چنینی هم باید تدبیر کرد.
 قاعدتاً همــه متقاضیــان معلمی، صلاحیت 
علمــی و تخصصی را ندارنــد. همچنان که برخی 
ممکن اســت صلاحیت عمومی را نداشته باشند. 

چه واکنشی خردمندانه است؟ خوشوقتی از اینکه 
چنین حساسیتی وجود دارد یا نگرانی از اینکه چرا 

چنین ملاحظه ای صورت می گیرد؟
نگاه برخی به آموزش و پرورش همچون »بنگاه 
کاریابی و کاردهی« اســت، آن هم بامسامحه ترین 
مواجهــه در صلاحیت ها. ریشــه بخشــی از عدم 
حساســیت به صلاحیت های تخصصی یا عمومی 
بــه عدم باور به خــاص و تخصصی بودن این نهاد 

فرهنگی و اجتماعی است.
پوپولیســم پدر همه را درآورده است. سوای از 
اینکه حرفی حق اســت یا ناحق، صرف مطالبه و 
طــرح یک دغدغه، آن را قابــل طرح و پیگیری و 
لازم الاعمال می دانند. عدم احراز صلاحیت تخصصی 
یا عمومی چیزی نیســت که درباره اش در معلمی 
کوتاه بیاییم! مگر درباره پزشک و... چنین می کنیم؟!
ممکن است در سازوکارهای احراز صلاحیت های 
عمومی کاستی یا ضعفی باشد. قانون با پیش بینی 
مراحل بازبینی و بازنگری، راه را برای احقاق حق باز 
کرده است. نگران حق باشیم، نه صدای بلند ناحق!«

معاون پرستاری وزارت بهداشت از اقدامات 
انجام شــده برای آغاز پرداخــت مطالبات 
و  به دنبال دســتور رئیس جمهور   پرستاران 

پیگیری وزیر بهداشت خبر داد.
عباس عبادی به ایســنا گفــت: بنابر اظهارات 
رئیس جمهور و وزیر بهداشــت، دو برنامه »پرداخت 
معوقات کارکنان نظام ســلامت به ویژه  پرستاران« 
و »رســیدگی به وضعیت دارو« جــزو اولویت ها و 
برنامه های وزارت بهداشت در نظر گرفته  شده است. 
برنامه های »پرداخــت معوقات« و »افزایش ضریب 

ریالی اضافه کار« به عنوان برنامه های فوری مرتبط 
با گروه شغلی  پرستاران تعریف شده و مابقی موارد 
مرتبط آنها در لایحه »حمایت مادی و معنوی گروه  

پرستاری« مورد بررسی قرار می گیرد.
عبادی درباره پرداخت معوقات  پرستاران توضیح 
داد: براساس اولویت های وزارت بهداشت، چالش ها و 
مسائل مربوط به گروه شغلی  پرستاران در جلسات 
هیئت  دولت مورد بررسی قرار گرفته  است. فرآیند 
پرداخت معوقات  پرســتاران که یکی از مسائل آنها 
به حســاب می آید از چند روز گذشــته آغاز شده و 

پیش بینی ها بیانگر این است که پرداخت مطالبات 
این گروه شغلی، حداکثر تا سه هفته آینده به پایان 
می رســد. اعتبار مورد نیاز را محاســبه و به دولت 
اعلام  کرده ایم؛ در حــال حاضر، در انتظار پرداخت 
بودجه مورد نیاز این موضوع از سوی سازمان اداری 
و استخدامی هستیم که روند پرداختی ها را تسریع 
کنیم. بودجه مورد نیاز پرداخت معوقات پرستاران را 
۷.5 هزار میلیارد تومان اعلام کرده ایم اما در انتظار 

پاسخ دولت برای بودجه تخصیص یافته هستیم.
وی بــا بیان اینکه اصلاح ضریب ریالی اضافه کار 

 پرســتاران را در دســتور کار قــرار داده ایم، افزود: 
معاونت پرستاری وزارت بهداشت، پیشنهادات خود را 
در ارتباط با اصلاح ضریب ریالی اضافه کار  پرستاران در 
گذشته مطرح کرده و به تازگی پیشنهادهای خود را از 
طریق وزارت بهداشت به »سازمان اداری و استخدامی 
کشــور«، »شورای امنیت کشور« و »هیئت  دولت« 
ارســال کرده است. اگر پیشنهادات وزارت بهداشت 
تصویب شود، به محض ابلاغ اصلاحیه ضریب ریالی 
اضافه کار  پرســتاران، بودجه لازم پیش بینی شده و 

تخصیص می یابد.

معاون پرستاری وزارت بهداشت:

پرداخت معوقات  پرستاران آغاز شد

وزارت بهداشت:

هیچ موردی از آبله میمونی
در کشور تأیید نشده  است

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: تاکنون هیچ مورد مثبتی 
از بیماری آبله میمونی در کشور شناسایی و تایید نشده است.

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشــت وزارت بهداشــت، حســین 
فرشیدی با تاکید بر اینکه نظام مراقبت بیماری های واگیردار کشور به صورت 

شبانه روزی در حال پایش است، از مردم خواست به شایعات توجه نکنند.
فرشیدی با اشاره به اینکه سازمان جهانی بهداشت وضعیت اضطراری سلامت 
عمومی را به دلیل شــیوع آبله میمونی در برخی کشورهای آفریقایی و اروپایی 
اعلام کرده اســت، افزود: به منظور پیشــگیری و کنترل احتمالی این بیماری، 
اقدامات مراقبتی و کنترلی در مرزهای ورودی کشــور تشــدید شده  است. وی 
تاکید کرد: تشخیص قطعی بیماری آبله میمونی تنها پس از تایید آزمایشگاهی 
امکان پذیر است و انتشار هرگونه خبر یا تصویر بدون تایید آزمایشگاهی، می تواند 
موجب ایجاد نگرانی های بی مورد در جامعه شــود. تاکنون هیچ مورد مثبتی از 
بیماری آبله میمونی در کشور شناسایی نشده است و در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک، مراتب از طریق کانال های رسمی وزارت بهداشت به اطلاع عموم 

خواهد رسید.
معاون وزارت بهداشت از مردم خواست به شایعات توجه نکنند و در صورت 

مشاهده هرگونه علائم مشکوک، به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند.
معاون عمرانی شهردار تهران:

تولید آسفالت در سال 1403
از یک میلیون تُن گذشت

معاون فنی و عمرانی شهردار تهران گفت: از ابتدای سال بالغ بر 
یک میلیون و پنج هزار تن آســفالت تولید و در سطح بزرگراه های 

پایتخت اجرا شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس،  هادی حق بین، درباره میزان تولید آسفالت در 
سال جاری اظهار داشت: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پنجم شهریورماه جاری، بالغ بر 
یک میلیون و پنج هزار تن آسفالت تولید و در سطح بزرگراه های پایتخت و معابر 

مناطق ۲۲گانه شهر تهران اجرا شده است.
 حق بیــن افزود: با وجود آنکه شــهرداری تهران در ســال ۱۴۰۲، بیش از
۲.5 برابر میانگین ۱۰ ســال قبل، آســفالت تولید و اجرا کــرده، میزان تولید 
آســفالت در سال جاری نســبت به رکورد مدت مشابه ســال قبل نیز افزایش 
 داشــته اســت. ارزش ریالی تولید و اجــرای یک میلیون تن آســفالت بیش از

سه هزار و 5۰۰ میلیارد تومان برآورد می شود.
به گفته وی، خرید کارخانه آسفالت جدید سازگار با محیط زیست، اورهال 
 و به روزرســانی کارخانه های پیشــین، تأمین منابع و مصالح مورد نیاز، تشکیل
۴۰ جلســه هماهنگی و مدیریتی کمیته آســفالت و تامین منابع مالی از جمله 
عوامل جهش در تولید و اجرای آسفالت تهران در این دوره مدیریت شهری است.

با وجود برخی هجمه های هدفمند

نمی توان از صلاحیت تخصصی یا عمومی معلمی کوتاه آمد

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

درگاه های بانکی پرداخت تخلفات رانندگی 
زیر ذره بین پلیس

رئیس پلیــس راهور فراجا گفت: بــا درگاه های بانکی متخلف 
پرداخــت تخلفات رانندگی طبــق قانون و آیین نامــه برخورد و 

کاربری های آنها مسدود می شود.
به گزارش پلیس، سردار سیدتیمور حسینی ضمن هشدار به درگاههای 
بانکی افزود: برخی مواقع دیده می شــود که مالکان خودرو با وجود پرداخت 
تخلفات رانندگی از طریق درگاه های بانکی، این فرآیند ثبت و جریمه یادشده 

پاک نمی شود و فقط از متقاضیان پول دریافت می شود.
حســینی این مسئله را پرتکرار عنوان کرد و گفت: کم فروشی و تضییع 
حق مردم ریشه و شروع فساد است و عدم پرداخت حق الناس را هم می توان 

همان نوعی فساد تلقی کرد.
وی تاکید کرد: مشــکل از آنجا شروع می شــود که درگاه های پرداخت 
غیرمستقیم یا واســط در دنیای تجارت الکترونیک روبه فزونی نهاده اند و با 
تبلیغات فراوان و فریب خریداران خدمات و کالاها را به ســمت خود جذب 

می کنند.
رئیــس پلیس راهور بــا بیان اینکــه نفس فعالیت خدمــات بانکی 
الکترونیک فاقد اشــکال قانونی اســت، ادامه داد: تعدادی از این درگاه ها 
پرداخت، با تاخیر در واریز پول پرداخت شده از سوی خریداران خدمات به 
مرجع خواهان از سود رسوب منابع مالی بهره می برند و این خلاف آشکار 

و قابل اثبات است.
حسینی اظهار داشــت: البته سهم قصور و تقصیر سازمان های دولتی از 
جمله راهور هم پنهان ناشــدنی است و می پذیریم که به علت حفظ امنیت 
شــبکه خصوصاً در سازمان های نظامی و انتظامی و امنیتی شرکت ها مجبور 
به رعایت شیوه نامه هایی هســتند که در تعامل با شرکت های خصوصی این 

مسئله کمتر مطرح است و این تاخیرها به حداقل می رسد.
وی خاطرنشــان کرد: هر چند بارها بیان شده است که درآمد حاصل از 
جرایم تخلفات رانندگی به حساب خزانه واریز می شود ولی اجرائیات راهور و 
امور مالی و ذی حســابی فراجا باید پیگیر اصلاح روش ارتباط با سامانه های 
خود و تسهیل امور مردم و شرکت ها باشند. فعلا برای شروع باید با درگاه های 
بانکی متخلف طبق قانون و آیین نامه برخورد و کاربری های آنها مسدود شود 
تا مقدمات تحول در امر نقل و انتقال آســان تر شود و مراکز تعویض پلاک از 

فناوری های نوین بهره بیشتری ببرند.

امکان ثبت سفارش آزاد و تک جلدی 
کتاب های درسی

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: در ســامانه ثبت سفارش، فرآیند سفارش تک جلدی 
 یا آزاد فراهم شــده تا افراد با کد ملی خود، یک دوره کتاب یا یک

تک کتاب را سفارش دهند.
به گزارش ایســنا، حجت الاســلام علی لطیفی با بیان اینکه هرساله 
براساس تخمین دانش آموزان سفارش تولید کتاب در نظر گرفته می شود، 
افزود: امســال حدود ۱56 میلیون جلد کتاب درســی براساس تخمین 
جمعیت دانش آموزی ســفارش تولید اولیه داده شــد که چاپ آنها انجام 

شده و از اسفند سال گذشته فرآیند توزیع آن صورت گرفته است.
لطیفی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد کتاب های چاپ سپاری شده 
به استان ها فرستاده و توزیع شده و استان ها منتظرند وقتی ثبت سفارش 
به نقطه قابل قبولی رسید توزیع در مدارس را آغاز کنند ادامه داد: با شروع 

سال تحصیلی این کتاب ها در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.
وی بیان داشــت: خانواده هایی که نتوانســتند تا این لحظه ثبت نام 
کنند ســامانه تا بعد از مهر ماه باز اســت اما با ثبت نام زودتر به آموزش و 
پرورش کمک می شود، زیرا با ثبت نام و ثبت سفارش زودتر می فهمیم چه 
دانش آموزی در چه پایه ای در کدام مدرســه و در کدام منطقه باید برای 
او کتاب ارســال شود؛ ارسال کتاب های ارسالی زمان می برد و چون عمده 
ارسال ها در شهریور انجام می شود زمانی که به نیمه دوم و یا مهر موکول 
شــود با تاخیر همراه می شود زیرا در فرآیند غیررسمی انجام می شود لذا 

تاکید می شود تا قبل از ۱۰ شهریور ثبت نام انجام شود.
رئیس ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه سازوکار 
تکمیلی پیش بینی شــده و خانواده ها نگران کتاب درســی نباشند اظهار 
داشــت: حتی اگر دانش آموزی نتواند ثبت سفارش کتاب کند در سامانه 
ثبت ســفارش کتاب درســی، فرآیند ثبت ســفارش تک جلدی یا آزاد 
 داریم که افراد می تواننــد با کد ملی یک دوره کتاب یا یک تک کتاب را

سفارش دهند.

اختصاص وام80 و 100 میلیون تومانی تعمیر خودرو به تاکسیرانان تهرانی
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران 
جزئیات وام ۸۰ تــا۱۰۰ میلیون تومانی تعمیر 

تاکسی به رانندگان پایتخت را تشریح کرد.
شادی مالکی به ایسنا گفت: تاکسی های زیرسن 
۱۲ ســال و تمام خودروهای ون فرسوده، مشمول 

طرح بهسازی تاکسی ها می شوند.
مالکی با بیان اینکه قرارداد فی مابین ســازمان 
تاکسیرانی و چندین نمایندگی مجاز تعمیر خودرو 

منعقد خواهد شد و یکی از بانک های عامل با حضور 
در این طرح، به بهســازی تاکسی ها کمک می کنند 
که وام های تا سقف ۱۰۰ میلیون تومانی به رانندگان 
تاکسی ارائه شود، افزود: این وام ها برای اولین بار به 
خودروهایی تعلق می گیرد که در ســن فرسودگی 
قرار ندارند؛ اما نیاز به تعمیرات دارند. بر این اساس 
تاکسی های فرسوده که شامل طرح نوسازی نمی شوند 
و دارای مشکلات فنی هستند، شامل این وام می شوند 

که وام 8۰ میلیون تومانی برای تاکسی های سواری و 
۱۰۰ میلیون تومانی برای ون  تاکسی ها تعلق می گیرد.

وی بــا تأکید بر اینکه قطعــا پرداخت وام برای 
تعمیرات به بهبود وضعیت تاکسی ها در تهران کمک 
می کند، ادامه داد: بر اســاس تفاهم نامه مشــترک 
تسهیلات 8۰ میلیون تومانی برای تاکسی ها و ۱۰۰ 
میلیون تومانی برای ون تاکسی ها صرفا برای تعمیرات 
خودروهای تاکسی به رانندگان پرداخت می شود و 

هیچ استثنایی در مورد تعمیرات وجود ندارد. یعنی 
به عبارت دیگر راننده چه برای تعمیرات جزئی و چه 
اساســی می تواند این وام را دریافت کند و در واقع 
این وام مشمول رفع هرگونه نقصی که تاکسی نتواند 

معاینه فنی دریافت کند،  می شود.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران گفت: 
 بر اســاس برنامه ریزی های صورت گرفته تا ســقف

پنج هزار نفر می توانند از این وام بهره ببرند.

مجمع  مصوبه  اجرای  در  عام(  پاک)سهامی  پاستوریزه  لبنیات  شرکت 
عمومی در نظر دارد دو قطعه تفکیکی از اراضی خود را به شماره های 371 و 370 
به ترتیب به مساحت 236720 و 213280 مترمربع دارای سند جداگانه و با کاربری 
زرنان، جنب میدان  زرنان، کیلومتر 2 جاده  به نشانی »شهرقدس، روستای  زراعی 
مبلغ  به  مزایده  در  با سپرده شرکت  مزایده عمومی  از طریق  بالا«  زرنان  روستای 
600/000/000/000 ریال به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی 
به مدت 15 روز به محل کارخانه واقع در کیلومتر 3 اتوبان فتح، زیر پل پاستوریزه، 
شرکت لبنیات پاک، واحد بازرگانی مراجعه و نسبت به رؤیت محل و دریافت برگ 

شرایط و اوراق مزایده اقدام نمایند. تلفن تماس 02160943283
شرکت لبنیات پاستوریزه پاک

آگهی مزایده عمومی
)نوبت اول(

رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور 
حکم محکومیت متهمان پرونده عدم رفع تعهدات 
ارزی ۳۰ میلیون یورویی خبر داد و گفت: متهمان 
این پرونده به پرداخت جــزای نقدی و حبس 

محکوم شدند.
حســین فاضلی هریکندی در گفت وگو با میزان 
بــا بیان جزئیات پرونده متهمان حقیقی و حقوقی دو 
شرکت فعال در صنعت پنبه به اتهام عدم رفع تعهدات 
ارزی اظهار داشــت: بر اساس شــکایت بانک ملی و 
رســیدگی های صورت گرفته در مراجع قضائی استان 
البرز، احکام قطعی متهمان حقوقی و حقیقی پرونده از 

سوی شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان البرز صادر شد. 
فاضلــی هریکنــدی با بیــان اینکه ایــن پرونده 
درخصوص اتهام دو شرکت و پنج نفر از مدیران آنهاست، 
گفت: اعضای هیئت مدیره این دو شرکت در سال های 
۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ حــدود ۳۰ میلیون یورو ارز نیمایی از 
»بانک ملی« در قالب ۲۹ حواله بانکی بابت واردات پنبه 
دریافت می کنند، ولی فقط حدود ۷۰۰ هزار یورو از آن 

رفع تعهد شده است.
وی افزود: در بررســی های انجام شده خروج ارز از 
کشور در این پرونده مسلم است، ولی اسناد و مدارکی 
برای واردات کالای معادل ارز دریافتی ارائه نشده است. 

با توجه به تفاوت ارز نیمایی با قیمت بازار، اسناد معتبر 
مبنی بر واردات کالای موردنظر و حتی قرارداد معتبر 
بین المللی با شــرکت های خارجی جهت واردات ارائه 

نشده است.
رئیس کل دادگستری استان البرز ادامه داد: اتهام 
»عــدم رفع تعهدات ارزی« به متهمان تفهیم شــد و 
پس از رســیدگی در دادگاه، متهمان علاوه بر اعاده ارز 
به میزان ارزی رفع تعهد نشده و پرداخت جزای نقدی 
به میزان دوبرابر ارزش ریالی آن، به حبس و محرومیت 

از فعالیت بازرگانی محکوم شدند.
فاضلی هریکندی درخصوص جزئیات آرای صادره 

بیان داشــت: در این پرونده دو شرکت و پنج شخص 
حقیقی حسب مورد به اتهام »عدم رفع تعهدات ارزی« 
علاوه بر محکومیت به اعاده ارز رفع تعهد نشده به ارزش 
حــدود دو هزار میلیارد تومان، در مجموع به پرداخت 
۱۷ هــزار و ۳5۰ میلیارد تومان جزای نقدی و حبس 

محکوم شدند. 
وی اظهارداشت: همچنین دو شخص حقوقی یعنی 
شــرکت ها نیز به طور دائم از فعالیت بازرگانی محروم 
شده و پنج شخص حقیقی که از مدیران این شرکت ها 
هســتند به پنج ســال محرومیت از فعالیت بازرگانی 

محکوم شدند.

محکومیت متهمان پرونده رفع نشدن تعهدات ارزی 30 میلیون یورویی به 1۷ هزار میلیارد تومان جزای نقدی

 سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد که طی 
پنج سال گذشته بیشترین آمار تلفات حوادث 
رانندگی در آخرین ماه تابستان و در زمان اوج 

سفرهای تابستانی اتفاق افتاده است.
به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد 
که در سال های ۱۳۹8 تا ۱۴۰۲ به طور کلی 88 هزار 
و 655 نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دســت 
دادند که از این تعداد هشــت هزار و ۹۹۳ نفر تنها در 

ماه شهریور جان باخته اند.

در مدت این پنج سال کمترین آمار تلفات تصادفات 
مربوط به شهریور ۱۳۹۹ با هزار و 558 فوتی است که 
همزمان با دوره اعمال محدودیت های ســفر به دلیل 
شیوع کرونا است. اما در سال های بعد از آن همواره با 
رشد تلفات تصادفات مواجه هستیم به نحوی که این 
آمار در شهریور ماه سال گذشته به دو هزار و 5۰ نفر 

رسیده است.
مرگ روزانه ۶۶ نفر در تصادفات شهریور سال گذشته

بر اســاس این گزارش و مطابق آمارهای موجود، 

تعداد تلفات ناشی از حوادث رانندگی در شهریور ماه از 
ایام نوروز که با افزایش حجم سفرها مواجه هستیم نیز 
بیشتر است. به عنوان نمونه در شهریور سال گذشته، 
دو هزار و 5۰ نفر در حوادث رانندگی جان باختند که 
میانگین روزانه آن برابر با 66.۱ نفر است؛ این در حالی 
است که آمار تلفات نوروز همان سال هزار و ۱۴6 نفر 

یعنی روزانه نزدیک به 6۱ نفر بوده است.
بنا به آنچه آمارهای سازمان پزشکی قانونی کشور 
نشان می دهد، فصل تابســتان و به ویژه ماه شهریور 

پرتصادف ترین و در نتیجه پرتلفات ترین ماه سال است و 
این موضوع حداقل در پنج سال گذشته ثابت بوده است.
بر همین اســاس با توجه به قرار داشتن در ماه 
شهریور و تعطیلات این ماه، سازمان پزشکی قانونی به 
همه هموطنان توصیه می کند در صورت انجام سفر، 
حتماً نکات ایمنی و توصیه های لازم را حین رانندگی 
و در طول سفر مورد توجه قرار دهند تا ضمن مدیریت 
سفر خود و پیشگیری از هرگونه حادثه احتمالی، سفر 
خوشی را در کنار خانواده های عزیزشان سپری کنند. 

هشدار سازمان پزشکی قانونی:

بیشترین تلفات حوادث رانندگی 5 سال گذشته در ماه شهریور بوده است

 مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران از بازداشت 
موبایل قاپ معروف خیابان استاد معین خبر داد.

به گزارش ایســنا، در روزهای اخیر تصاویری از 
یک سارق با کلاه نقابدار بر سر و ماسکی بر صورت 
منتشر و در فضای مجازی فراگیر شد. این سارق که 
با همراهی یک موتورســوار مرتکب سرقت شده بود 
در چند نقطه از تهران از جمله خیابان استاد معین، 
محله گیشــا و... اقدام به قاپیدن گوشی تلفن همراه 
مردم کرده بود. با توجه به اینکه اولین ویدیو منتشر 
شده از این فرد مربوط به خیابان استاد معین بود، این 
سارق به سارق خیابان استاد معین معروف شده بود.

پس از انتشــار این ویدیوها، ســردار عباسعلی 
محمدیان، فرمانــده انتظامی تهران بزرگ به مردم 
تهران قول داده بود که این سارق به زودی دستگیر 

خواهد شد.
شامگاه سه شنبه مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 
اعلام کرد که این سارق از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران بزرگ شناسایی و دستگیر شده است. این سارق به 
شکل باندی فعالیت داشت که در همین راستا همدستان 

وی نیز مورد شناسایی قرار گرفته و دستگیر شده اند.

جزئیات دستگیری سارق خیابان استاد معین 
دیروز رئیس پلیس پایتخت جزئیات دستگیری 
ســارق خیابان استاد معین و سه همدست دیگرش 

را تشریح کرد.
سردار عباســعلی محمدیان در حاشیه نمایش 
کشفیات این سرقت ها در ستاد فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ گفت: این ســارقان شــامگاه سه شنبه 
دســتگیر شدند و براساس بررسی های ما حدود ۱۰ 

فقره سرقت داشتند.
محمدیان با بیان اینکه این افراد شایســته هیچ 
عنوان و لقبی نیســتند، افــزود: ویدیویی که بخش 
خبری ۲۰:۳۰ منتشــر کرد، کار را سخت کرد و به 
جایی رســید که این افراد چهار بار مخفیگاه خود را 
تغییر دادند، وگرنه ما ظرف ۴8 ســاعت این افراد را 
دستگیر می کردیم. البته ما پای قولی که به مردم عزیز 
داده بودیم، ماندیم و این افراد را دستگیر کردیم. این 
راهم بگویم که تمام ویدیوهای بعدی که از این افراد 
پخش شد، جدید نبوده و مربوط به قبل از ویدیوی 

سرقت در خیابان استاد معین بود.
وی با بیان اینکه هماهنگی با دســتگاه قضائی 

انجام شده است، گفت: دادستان تهران شب گذشته 
خبر دستگیری را اعلام کردند و این نشان می دهد 
کــه عزمی جدی در این خصــوص وجود دارد و ما 
امیدواریم که مجازات ها برای این افراد بازدارنده باشد.
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه این افراد فاقد 
سابقه بودند، گفت: دو نفر نیز مالخر این افراد بودند 
که دستگیر شدند. این افراد سارقان خاص یا ویژه ای 
نبودند و همان طور که گفتم فضاســازی رســانه ای 
ســبب معروف شدن آنان شده بود. اتفاقا سن کمی 

هم داشتند.
محمدیان درخصوص فعالیت سارقان و مالخران 
در فضای مجازی نیز بیان داشــت: فضای مجازی از 
سوی همکاران ما رصد می شود. همچنین بازارهای 
خرید و فروش اجناس دســت دوم را هم رصد کرده 

و با این افراد برخورد می کنیم.
رایزنی با کشور همسایه در مورد گوشی های سرقتی

وی با بیان اینکه بخشــی از اموال مسروقه و به 
خصوص گوشی های سرقتی با جاساز قاچاق از کشور 
خارج می شود، گفت: ما در این خصوص با کشورهای 
همسایه که مقصد این گوشی های سرقتی هستند هم 

رایزنــی کردیم و به زودی اتفاقات خوبی رخ خواهد 
داد. ما قبــلا در مورد یک مدل خودروی خاص نیز 
همین مشکلات را داشتیم که از طریق رایزنی با آن 

کشور، این مشکلات حل شد.
رئیــس پلیس پایتخت به مردم توصیه  کرد که 
هنگام اســتفاده از تلفن همــراه جوانب احتیاط را 
رعایت کرده و تا حد امکان از هندزفری اســتفاده 
کنند چرا که در مواردی مشــاهده شده که سارق 
از پنج تا ۱۰ دقیقه قبل از ســرقت مشغول زاغزنی 
مالباخته بوده تا در فرصتی مناســب از او ســرقت 
کند و این درحالی اســت که مالباخته اصلا متوجه 

نشده بود.
محمدیان به سارقان و مجرمان هشدار که قدرت 
پلیس را امتحان نکنند چرا که در نهایت آنان بازنده 
اصلی خواهند بود و با توجه به توان و اشراف اطلاعاتی 

پلیس دستگیر خواهند شد.
پــس از دســتگیری این افراد ســردار ســعید 
منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا نیز با انتشار پستی در 
فضای مجازی تاکید کرده بود که پلیس منتظر اقدام 
قاطع قوه قضائیه درخصوص پرونده این افراد است.

موبایل قاپ خیابان استاد معین و همدستانش دستگیر شدند

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از 
افزایش دما طی شنبه و یکشنبه هفته آینده 

خبر داد.
صادق ضیاییان به ایسنا گفت: روز پنجشنبه در 
برخی نقاط گیلان، مازندران، گلســتان و ارتفاعات 
و دامنه های البرز مرکــزی، قزوین، البرز، تهران و 
ســمنان رگبار باران، گاهی با رعــدو برق و وزش 
باد پیش بینی می شــود. از جمعه تا یکشنبه نیز در 

مناطقی از نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان رگبار 
بــاران گاهی با رعد و برق و وزش باد شــدید و در 
سایر مناطق کشور جوی پایدار پیش بینی می شود.

ضیاییان با بیان اینکه دمای هوا در بیشتر مناطق 
کشــور تا جمعه به طور نســبی کاهش و شنبه و 
یکشــنبه این دما افزایش پیدا می کند، افزود: طی 
امروز و چهار روز آینده در استان های واقع در شمال 
شرق، شرق، جنوب شرق، مرکز، شمال غرب، جنوب 
غرب و دامنه های جنوبــی البرز مرکزی در برخی 

ســاعات وزش باد شدید پیش بینی می شود که در 
برخی از این مناطق با خیزش گردوخاک و کاهش 

کیفیت هوا نیز همراه خواهد بود.
وی ادامه داد: تا جمعه خلیج فارس و تنگه هرمز 

و تا یکشنبه آینده شرق دریای عمان مواج است.
ضیاییــان دربــاره وضعیت جــوی تهران طی 
پنجشــنبه و جمعه گفت: آسمان تهران پنجشنبه 
صاف تا قســمتی ابری، بعد از ظهــر افزایش ابر با 
احتمــال رگبار و رعدوبــرق و گاهی افزایش باد با 

حداقل و حداکثر دمای ۲۴ و ۳۴ درجه سانتیگراد 
و فردا صاف تا قســمتی ابری، گاهی افزایش ابر و 
گاهی افزایش باد با کمترین و بیشترین دمای ۲۴ 
و ۳۳ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود. پنجشنبه 
اردبیل با کمینه ۱۱ درجه و پس فردا شــهرکرد با 
کمینه ۱۰ درجه سانتیگراد خنک ترین و اهواز طی 
پنجشنبه و جمعه با بیشینه دمای ۴۷ و ۴5 دمای 
درجه سانتیگراد گرم  ترین مرکز استان ها پیش بینی 

می شود.

پیش بینی افزایش دمای هوا در ابتدای هفته آینده

ژاپن  خودروسازی  صنعت  غول  تویوتا، 
اعلام کرد به علت نزدیک شــدن طوفانی 
قدرتمند، تولید در همه کارخانه های خود را 

در ژاپن متوقف می کند.
بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل 
از خبرگزاری فرانســه در خبری فــوری از توکیو 
گزارش داد تویوتا، غول صنعت خودروسازی ژاپن 

روز چهارشــنبه اعلام کرد به علت نزدیک شــدن طوفانی قدرتمند، تولید در همه 
کارخانه های خود را در ژاپن متوقف می کند. سخنگوی این کارخانه خودروسازی در 
گفت و گو با خبرگزاری فرانسه خاطرنشان کرد: از بعدازظهر چهارشنبه تا روز پنجشنبه، 

»همه خطوط تولید در کارخانه های کشور را به حالت تعلیق در خواهیم آورد.«

توقف 
تولید تویوتا

از ترس طوفان

ژاپن

پس از غرق شــدن دو قایق موتوری در 
مرکز فیلیپین، حداقل ۱۰ نفر ناپدید شدند.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از شینهوا، گارد 
ساحلی فیلیپین روز چهارشــنبه اعلام کرد پس 
از غرق شــدن دو قایق موتوری در سواحل استان 
رومبلون در مرکز فیلیپین، حداقل ۱۰ نفر ناپدید 

شدند.
فرمانده ایســتگاه در اســتان آکلان گفت: این دو قایق جزیــره بوراکای، یک 
استراحتگاه ساحلی مشهور جهانی در شهر مالایی در استان آکلان را حدود ساعت 
۴ صبح ترک کردند. او افزود: قایق ها به سمت غرب در کالویا، یک شهر جزیره ای در 
استان آنتیک در حرکت بودند که امواج قدرتمند موجب غرق شدن قایق ها در سان 
خوزه، شــهری جزیره ای در رومبلون شد. یکی از قایق ها حامل ۱۴ نفر و دیگری 6 
نفر بود. تاکنون ۱۰ نفر نجات یافته اند. مسافران قایق که همگی ساکنان شهر کالویا 
هســتند، آخر هفته را در جزیره بوراکای سپری کرده بودند. عملیات جست وجو و 

نجات برای یافتن مفقودان ادامه دارد.

۱۰نفر پس از 
غرق ۲ قایق 

ناپدید شدند 

فیلیپین

در پی وقوع ســیل ناگهانی در استان 
 المحویت در شــمال غربــی یمن، حداقل

۲۵ نفر کشته شدند.
به گزارش خبرنگار مهر به نقل از شینهوا، یک 
منبع بهداشتی محلی روز چهارشنبه گزارش داد 
که در پی وقوع سیل ناگهانی در استان المحویت 
در شمال غربی یمن، حداقل ۲5 نفر کشته شدند.

ســیل های ناگهانی در المحویت، که بیش از ۲۴ ساعت باران شدید به همراه 
داشت، باعث فروریختن سه سد شد و ده ها خانه را در منطقه ملهان با خود برد. این 
منبع گفت که عملیات امداد و نجات در جریان اســت زیرا چندین روستایی هنوز 
مفقود هستند. به گفته مقامات بهداشتی محلی، در اوایل ماه جاری، باران های شدید 
و جاری شدن سیل در استان های شمالی حدیده و حجه جان ۴5 نفر را گرفت و به 

بیش از ۱۲ هزارخانه خسارت وارد کرد.

سیل مرگبار
 با ۲5 کشته

یمن


